DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000834 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de julho de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

            Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que após realização da prova de conceito pela
Secretaria Municipal de Educação para apresentação do sistema pela empresa vencedora da fase de lances
do certame, será retomada a licitação na modalidade: Pregão Eletrônico n° 016/2021, no dia 27 de
julho de 2021, às 14h00 horas (horário de Brasília). Objeto: contratação de empresa
especializada em licenciamento de uso de software, com prestação de serviços de
implantação, suporte e manutenção para gestão escolar, com ambiente virtual de
aprendizagem para alunos e professores no município de Ibirataia - Bahia. Edital está
disponível no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal
www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura, localizada na Pç. 10 de Novembro, n° 09,
Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Marcelo
de Oliveira Lima - Pregoeiro. Ana Cléia dos Santos Leal – Prefeita, Ibirataia-Ba, 22 de Julho de 2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 013
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5E4590F2DD1E63E957ACA66FA08C706

		2021-07-22T13:03:23-0300